fINeubrunnen Church

Monatsprogramm Dezember 2025

Montag, 01.
Dienstag, 02.
Donnerstag, 04.
Samstag, 06.

Sonntag, 07.

Montag, 08.
Dienstag, 09.
Sonntag, 14.

Montag, 15.
Dienstag, 16.
Donnerstag, 18.
Sonntag, 21.

Montag, 22.
Dienstag, 23.
Sonntag, 28.

Dezember 2025
Dezember 2025
Dezember 2025
Dezember 2025

Dezember 2025

Dezember 2025
Dezember 2025
Dezember 2025

Dezember 2025
Dezember 2025
Dezember 2025
Dezember 2025

Dezember 2025
Dezember 2025
Dezember 2025

09.00
14.00
19.30
10.00
14.00
14.00

09.30
14.00
09.00
10.00

09.00
14.00
18.30
10.30

09.00
14.00
09.00
10.00

Morgengebet

Tischlein deck dich
Mitgliederversammlung
Kinderbrunch
Kindernachmittag
Gottesdienst (Airport Church,
Daren)

Frauengebet

Tischlein deck dich
Gebet

Gottesdienst (Florian),
Mittagessen

Morgengebet

Tischlein deck dich

Lobpreis- und Gebetsabend
Brunch-Gottesdienst mit der
Airport Church

Morgengebet

Tischlein deck dich
Gebet

Gottesdienst (Florian)

Neubrunnen Church, Neubrunnenstrasse 21, 8302 Kloten
info@neubrunnen.church, www.neubrunnen.church




	Tabelle1

