

Monatsprogramm Dezember 2025

Montag, 01. Dezember 2025 Dienstag, 02. Dezember 2025 Donnerstag, 04. Dezember 2025 Samstag, 06. Dezember 2025 Sonntag, 07. Dezember 2025	09.00 14.00 19.30 10.00 14.00	Morgengebet Tischlein deck dich Mitgliederversammlung Kinderbrunch Kindernachmittag Gottesdienst (Airport Church, Daren)
Montag, 08. Dezember 2025 Dienstag, 09. Dezember 2025 Sonntag, 14. Dezember 2025	09.30 14.00 09.00 10.00	Frauengebet Tischlein deck dich Gebet Gottesdienst (Florian), Mittagessen
Montag, 15. Dezember 2025 Dienstag, 16. Dezember 2025 Donnerstag, 18. Dezember 2025 Sonntag, 21. Dezember 2025	09.00 14.00 18.30 10.30	Morgengebet Tischlein deck dich Lobpreis- und Gebetsabend Brunch-Gottesdienst mit der Airport Church
Montag, 22. Dezember 2025 Dienstag, 23. Dezember 2025 Sonntag, 28. Dezember 2025	09.00 14.00 09.00 10.00	Morgengebet Tischlein deck dich Gebet Gottesdienst (Florian)

Neubrunnen Church, Neubrunnenstrasse 21, 8302 Kloten info@neubrunnen.church, www.neubrunnen.church